

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP město Šumperk PONTIS
Objekt: 05 - Oprava atiky

Místo: Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 565,77

D HSV Práce a dodávky HSV 15 565,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 362,19

1	K	311272211.PFX	Zdivo z tvárníc hladkých Porfix P2-440 tl zdiva 300 mm	m2	5,550	1 326,52	7 362,19	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Zdivo z tvárníc hladkých Porfix P2-440 tl zdiva 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272211.PFX					
VV			11,10*0,50		5,550			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 757,71

2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	11,100	238,00	2 641,80	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
VV			11,10*0,50*2		11,100			

D 0096 Bourání konstrukcí, demolice 5 115,91

3	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,665	787,95	1 311,94	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231					
VV			11,10*0,30*0,50		1,665			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 803,97

4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,997	593,42	1 778,48	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013151					

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,997	221,31	663,27	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,988	9,66	115,80	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			2,997*4		11,988			

7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,997	415,89	1 246,42	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					

D 998 Přesun hmot 445,87

8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,064	419,05	445,87	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003					